PacnucaHue cocmssaHuti ombopo4yHo20 amarna Bcepoccutickou oniumnuadbl WKObHUKO8 «Bbicwas npobax» Ha 2021/22 y4ebHbit 200

Adatbl
COCTA3aHUuMn

03.11.2021

03.11.2021
03.11.2021
03.11.2021
04.11.2021
04.11.2021
04.11.2021

04.11.2021

04.11.2021
05.11.2021

05.11.2021

06.11.2021

06.11.2021

06.11.2021

06.11.2021

[deHb
Hepenu

Cpena

Cpena

Cpepa

Cpena
YeTBepr
YeTBepr
YeTBepr

UeTBepr

UeTBepr
MNatHnua

MNatHuua

Cyb6orTa

Cyb6oTa

Cyb6oTa

Cyb6oTa

Mpodunb

NcTopmna MnpoBbIx
UmMBUNM3aLumn

BocTokoBeneHue
NHXeHepHble Hayku
Coumonorus
Mcuxonorus
"eorpacus
OcHoBbl 6usHeca

MHocCTpaHHbIN A3bIK

KynbTyponorus
O0bLwecTBO3HAHNE

MaTtemaTtuka (9-11
Knaccebl)

Buonorus

NcTopua

dunonoruga

Monutonorusa

OnuTtenbHOCTbL COCTA3aHUA

(MUH)
;

Knacc

9-10 knaccbl — 60 MUH
11 knacc — 90 MuH

90 mMuH
240 myH
60 MyH
90 MuH
120 MyH

70 MUH

7-10 knaccbl — 45 MuH 12:00

11 knacc — 60 MuH
60 MUH
60 MUH

240 MUH

180 MuUH

7-10 knaccbl — 60 MUH 14:30

11 knacc — 80 MuH

40 MuH 16:00

60 MuH

Bpems ctapta cocTtaA3aHusA

8 9 10
Knacc  knacc Knacc
9:00 9:00
11:00 11:00
13:00 13:00
17:30 17:30
9:30 9:30
11:30 11:30
14:00 14:00
12:00 15:40 15:40
18:20 18:20
10:00 10:00 11:30
13:30 13:30
10:00 10:00

14:30 14:00 14:00

16:00 16:00 16:00

17:10 17:10

ymeepxx0eHo ripomokosiom Ne1 3acedaHusi opekomumema om 18.10.2021

11
Knacc

9:00

11:00

13:00

17:30

9:30

11:30

14:00

16:50

18:20

18:00

09:00

10:00

13:30

16:00

17:10



07.11.2021

07.11.2021

07.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

10.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

BockpeceHbe
BockpeceHbe
BockpeceHbe
lMoHeaenbHuK
lMoHeaenbHuK
NoHeaenbHUK
lMoHeaenbHuK
BTopHuk
BTopHuk
BTopHuk
BTopHuk
BTopHuk
Cpena
UeTBepr
YeTBepr
UeTBepr

MatHuua

MNaTHmua
MatHuua

MNaTHmua

®unsmka
Pycckun s3bIk
[MpaBo
KynbTypornorus
XKypHanucTuka
NHdopmaTunka
BocTouHbIE S3bIKK
OKOHOMMKaA
Xumums
MaTemaTuka (7-8 knacchl)
dunocodus
dunHaHcoBasi rPamMOTHOCTb
BocTouHble s3bIkn
O0bLwecTBO3HAHNE
"eorpacus

MHoCTpaHHbIN A3bIK

Couuonorusa
OcHoBbl O13Heca

NcTopmna MnpoBbIx
LMBUNU3aLINA

240 MUH

80 MuH 10:30 10:30
60 MuH
60 MuH
45 MyH
180 MuH
110 MyH
80 MuH 09:30
180 MyH
240 MuH 13:00 13:00
60 MuH
80 MuH
110 MyH
60 MuH 14:00
120 MyH

14:15

7-10 knaccbl — 45 MuH 14:15

11 knacc — 60 MuH
60 MuH
70 MUH

9-10 knaccbl — 60 MuH
11 knacc — 90 MuH

9:00

16:00

14:00

10:00

11:30

12:45

16:15

09:30

11:20

15:00

16:30

10:00

14:00

16:00

11:30

12:45

15:30

17:10

9:00

16:00

14:00

10:00

11:30

12:45

16:15

09:30

11:20

15:00

16:30

10:00

14:30

16:00

11:30

12:45

15:30

17:10

9:30

17:50

14:30

10:00

11:30

12:45

16:15

9:00

11:20

15:00

16:30

10:00

12:20

16:00

10:00

12:45

15:30

17:10



13.11.2021

13.11.2021

13.11.2021

13.11.2021

13.11.2021

14.11.2021

14.11.2021

14.11.2021

14.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

18.11.2021

Cy66oTa
Cy66oTa
Cy66oTa
Cy66oTa
Cy66oTa
BockpeceHbe
BockpeceHbe
BockpeceHbe
BockpeceHbe

NoHegenbHUK

NoHegenbHUK
BTopHuk
BTopHuk
Cpepa
Cpena
Cpepa
Cpena

YeTBepr

durHaHcoBasi rPamMOTHOCTb
MaTemaTuka (7-8 knacchl)
NH>xeHepHble Hayku
BocTtokoseneHue
OKOHOMMKA
dunocodus
NHpopmaTurka
Xumums
KypHanucTuka

NcTopus

Buonorus
Pyccknin a3blik
dunsunka
MpaBo
MonuTtonorua
dunonorus
Mcuxonorus

MaTtematuka (9-11
Knaccebl)

80 MuH
240 MuH 09:30 09:30
240 MyH
90 MuH
80 MuH 17:30
60 MuH
180 MyH
180 MyH
45 MnH
10:00

7-10 knaccbl — 60 MuH 10:00

11 knacc — 80 mMuH
180 MyH
80 MuH 9:00 9:00
240 myH
60 MuH
60 MuH
40 MyH 13:30 13:30

90 MUH

240 MUH

9:00

11:00

15:30

17:30

09:00

10:30

14:00

17:30

10:30

13:00

10:50

14:30

10:00

12:00

13:30

15:00

09:30

9:00

11:00

15:30

17:30

09:00

10:30

14:00

17:30

10:30

13:00

10:50

14:30

10:00

12:00

13:30

15:00

09:30

9:00

11:00

15:30

18:00

09:00

10:30

14:00

17:30

11:00

13:00

12:40

15:00

10:30

12:00

13:30

15:00

14:00



